ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTOneLSG2021

EMENTA: Informações sobre a

Indicação nº 274/2021
Senhor Presidente
Senhores Vereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Está nos planos da municipalidadeincluir a Indicação274/2021, que trata sobre

melhorias no bairro Bosque dos Eucapiltos, no cronograma de ações da

prefeitura?

2. Se sim, para quando está previsto o serviço?

3. Se não, favor colocar.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador preocupados com a conservação das vias do

bairro, que apresentam diversos buracos.
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br ,